Capitão  José  Inácio,  nº  117,  Bairro  Centro,  Município  de  São
Fernando/RN,  a  fim  de  atender,  nos  termos  da  SOLICITAÇÃO
INICIAL, as necessidades e demandas do Câmara Municipal de São
Fernando/RN – Gabinete da Presidência, com a importância global
estimada de  R$ 6.251,20 (Seis Mil Duzentos e Cinquenta e Hum
Reais e Vinte Centavos)Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº
14.133/2021,  AUTORIZO  a  presente  CONTRATAÇÃO,  realizada
com  fundamento  no  art.  75,  II  da  supracitada  lei  e,  em
consequência, determino à Secretaria de Finanças que emita NOTA